Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.10.2022  № 175

с. Успенское

О внесении изменений в

«Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного

значения Успенского сельского

поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в «Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения Успенского сельского поселения»,

утвержденный постановлением Администрации Успенского сельского

поселения от 27.11.2020 № 136, следующие изменения:

1.1. Строку «Итого: 32,7» читать в новой редакции:

 ИТОГ

О

    33,1

         2.Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                                     В.А. Кострюков

	Российская Федерация